УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

№  106-а  от 27 октября 2022 г.

Об установлении количества баллов и

утверждении списка участников

муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2022-2023

учебном году по немецкому языку

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников» от

29.08.2022 г. № 81-о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить минимальное количество баллов по немецкому языку,

необходимое для участия в муниципальном этапе всероссийской

олимпиады школьников в г.Назарово в 2022-2023 учебном году:

7 класс – 16 баллов;

8 класс – 20 баллов;

9 класс – 20 баллов;

10 класс – 20 баллов.

2. Утвердить списки участников набравших необходимое количество баллов

для муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

немецкому языку в 2022-2023 учебном году согласно приложениям 1-4.

3. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления образования

администрации города Назарово

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27  в течение 1 рабочего дня со

дня принятия приказа.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу,

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления

образования администрации г. Назарово

Руководитель управления образования  С.В. Гаврилова

http://nazuo.3dn.ru/index/glavnaja_stranica/0-27

Приложение 1 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от 27.10.2022 № 106-а

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
Предмет

Наличие

гражданства

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень

(класс)

обучения

спец

класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Корхова Анастасия Евгеньевна Ж 17.01.2009 немецкий Да г. Назарово филиал МБОУ СОШ №37 Нет Участник 20 0 18 100 18% Овсейко П.В.

2 Агеева Арина Юрьевна Ж 18.06.2009 немецкий Да г. Назарово филиал МБОУ СОШ №37 Нет Участник 21 0 16 100 16% Овсейко П.В.

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

Приложение 2 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от 27.10.2022 № 106-а

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
Предмет

Наличие

гражданства

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень

(класс)

обучения

спец

класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Вагулина Мария Романовна Ж 27.12.2007 немецкий Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ №38 Нет Участник 20 20 100 20% Овсейко П.В.

2 Левшина Полина Сергеевна Ж 07.07.2008 немецкий Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ №38 Нет Участник 21 21 100 21% Овсейко П.В.

3 Федорова  Вероника Алексеевна Ж 17.01.2008 немецкий Да г. Назарово МБОУ СОШ №3 8 Нет Участник 43 43 100 43% Овсейко Петр Вадентинович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

Приложение 3 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от 27.10.2022 № 106-а

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
Предмет

Наличие

гражданства

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень

(класс)

обучения

спец

класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Арефьева София Дмитриевна Ж 26.12.2006 немецкий Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ №39 Нет Участник 20 0 20 100 20% Овсейко П.В.

2 Дробущевский Максим Викторович М 06.05.2007 немецкий Да г. Назарово Филиал МБОУ СОШ №39 Нет Участник 22 0 22 100 22% Овсейко П.В.

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

Приложение 4 к приказу управления

образования администрации

г.Назарово от 27.10.2022 № 106-а

10-11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Дата

рождения
Предмет

Наличие

гражданства

РФ

Муниципалитет Номер школы

Уровень

(класс)

обучения

спец

класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максимальн

о

возможный

балл

%

выполнен

ия

Учитель-наставник (ФИО полностью)

1 Швайко  Анатолий Юрьевич М 05.09.2005 немецкий Да г. Назарово МБОУ СОШ №3 11 Нет Участник 46 46 100 46% Овсейко Петр Вадентинович

2 Васильев Игорь Николаевич М 21.12.2005 немецкий Да г. Назарово МБОУ СОШ №3 11 Нет Участник 43 43 100 43% Овсейко Петр Вадентинович

3 Дитц Лилия Александровна Ж 01.01.2006 немецкий язык Да г. Назарово Лицей 8 10 Нет Участник 48 48 120 40%

4 Крестьянников  Данил Олегович М 12.02.2005 немецкий Да г. Назарово МБОУ СОШ №3 11 Нет Участник 37 37 100 37% Овсейко Петр Вадентинович

5 Новгородцев  Артём Андреевич М 22.11.2004 немецкий Да г. Назарово МБОУ СОШ №3 11 Нет Участник 26 26 100 26% Овсейко Петр Вадентинович

Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку